[Tpunoxenne Ne 16
K MyHHUIUNAIBHON IPOrpaMMe FOpOJICKOT0 OKpyTa XUMKH
«DopMHUpOBaHNE COBPEMEHHOM rOPOICKOH CPeIbl TOPOACKOTO OKpyTra XUMKH»

IInanupyemsle pe3ybTaThl peaju3anuu noanporpammsl «Co3iaHue yca0BMii 1/1s1 o0ecriedeHUs KOM(OPTHOI0 NP OKMBAHUS KUTeJIeil MHOTOKBAPTHPHBIX I0OMOB I'OPOCKOI0 OKpyra XuMKH» MyYHUIMIAJIbHONH NPOrpaMMbl FOPOICKOT0 OKPYra XuMKH
MockoBckoii 00acTi «@opMHUpPoOBaHNe COBPeMEHHOMH IOPOICKOi cpebl ropoackoro okpyra Xumkn» Ha 2018-2022 roast

[Imanupyemslit 00beM pHHAHCHPOBAHUS HA PEIICHHUE JaHHON 3a/1a4H1 BaszoBoe [IaHMpyeMOE 3HAUEHHE TIOKA3ATENs T FOZIaM peaTH3aLII

38.,[[8.‘{1/1, HaIlpaBJICHHBIC HA JOCTHIKCHUC LCIIN

(TBIC.pYO.)

CpenctBa
DenepanbHOro
OromKeTa
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OroKeTa
MockoBcKoOM
obOnacTu

Cpenctsa
OroJKeTa
TOPOJCKOTO
OoKpyra XuMKu

BrebOromKeTHRIE
HCTOYHUKH

KomudecTBeHHBIE /MMM KaYECTBEHHBIE TTOKA3aTENH,
XapaKkTepU3yIoIIHe JOCTIKCHNE TSN U PEIICHHE
3a1a4

Enquauna
U3MEpEHUS

3HAYCHHUE
nokazaresst (Ha
Havaso
peanuzayn
HOAMPOTPAMMBbI)

2018

2019

2020

2021

2022

1

3

10

11

12

3amaua 1

1

Brimonnenure miaHoB peanuzanuu
PETrHOHANBHOM IPOrpaMMBbl KaIUTAIBHOTO
pemMoHTa MOCKOBCKOH 001acTH

0,00

0,00

37 500,00

0,00

IToka3zatens 1
KoymuecTBo 0TpeMOHTUPOBAHHBIX MOABE310B MK/

IIT.

239

239

239

239

239

[Toxazarens 2

KomuectBo MK]I, B KOTOpBIX TIPOBEIEH
KallUTaIbHBIA PEMOHT B pAMKaX PErMOHAILHON
MIPOTPaMMBbI

113

61

61

61

61

[Noxazarens 3

KonuecTBo 00BEKTOB 3IEKTPOCETEBOTO X035HCTBA,
CUCTEM HApY’>KHOTO U apXUTEKTYyPHO-
XYA0KECTBEHHOI'O OCBEIICHUS HA KOTOPBIX
pean30BaHbl MEPOIIPHUATHSA 110 YCTPOUCTBY U
KallUTalbHOMY PEMOHTY

e,

[Tokazarens 4

KonnuecTBO MHOTOKBapTUPHBIX IOMOB, ITPOLIE/IIINAX
KOMILIEKCHBII KallUTalIbHBIM PEMOHT U
COOTBETCTBYIOLIMX HOMPMAILHOMY KJaccy
sHeprodddexTuBHOCTH U BhImIE (A,B,C,D)

(1

24

21

21

21

21

3agaua 2

2

IIpuBenenue kBapTUp, HAXOAALINXCS B
MYHHIUITATBHOW COOCTBEHHOCTH, B
HaJJIe)KaIee COCTOSTHUE

0,00

0,00

387 500,00

0,00

Ioxkazarens 1

KommuectBo xBapTup yuactHukoB BOB, TpeOyronumx
PEMOHTA 1 IPUBEICHUE UX B COOTBETCTBHUE CO
CTaHIapTaMH KadecTBa, 00ECTIEINBAIOIIUMH
KOM(OPTHBIE yCIOBHS NPOKUBAHUS

(18

[Nokazarens 2

KonuuaecTBo kBapTHp eTel-CUPOT, TPEOYIOIINX
PEMOHTA U IPUBEJICHUE UX B COOTBETCTBUE CO
CTaHIapTaMH KadecTBa, 00ECTIEYNBAIOIIUMH
KOM(OPTHBIE yCIOBHS NPOKUBAHUS

e,




